
 

SD/04/2009 - dodatek č. 1 

Kód:  SD/04/2009 – dodatek č. 1 

Druh: SMĚRNICE DĚKANA 

Název: Ediční činnost FHS UTB ve Zlíně 

Organizační 

závaznost: 

Pravidla pro vyhlášení studentské vědecké a odborné činnosti na 

Fakultě humanitních studií 

Datum vydání: 10. 05. 2010 

Účinnost Ihned 

Vydává: prof. PhDr. Vlastimil Švec, CSc., děkan 

Zpracovala: Mgr. Karla Hrbáčková 

Počet stran: 1 

Počet příloh: 0 

Rozdělovník: děkan, proděkani, tajemník, ředitelé ústavů  

Podpis oprávněné 

osoby: 

prof. PhDr. Vlastimil Švec, CSc., v. r. 

 

 

I. 

 

Tímto dodatkem ke směrnici se mění znění Článku 3 Práce a hodnocení SVOČ: „Student obhajuje práci 

(na základě posudků školitele a recenzenta) před komisí, složené z akademických pracovníků ústavů, 

které jmenují ředitelé ústavů. Ve výjimečných případech může komise na základě rozhodnutí děkana 

hodnotit výsledky SVOČ bez veřejné obhajoby. Předsedou komise je proděkan pro tvůrčí činnost nebo 

děkanem jmenovaný odborník z FHS. Každý student, který zprávu úspěšně obhájí nebo je jeho činnost 

v rámci SVOČ na základě hodnocení komise označena za splněnou, obdrží certifikát o zapojení do 

SVOČ.“ 

 

II. 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.  

 

 


